РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
городского поселения Туманный  Кольского  района
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               гп Туманный
  от     12.10.2016                                                                                                     №  112

О соответствии вида разрешенного использования земельных участков

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №  137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014  N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014  № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (далее Классификатор), рассмотрев заявление  ООО «Новые инвестиции», ИНН 5190028427, ОГРН 1135190014695, на основании постановления администрации Кольского района от 12.11.1997 № 603 «О переоформлении права пользования земельными участками», администрация городского поселения Туманный Кольского района постановляет:

          1. Вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 51:01:2701006:185 – дом рыбака, на 50 км. а/д Кола-Серебрянских ГЭС, считать соответствующим виду разрешенного использования, предусмотренного Классификатором:
- код № 5.0 Отдых (рекреация).
[bookmark: _GoBack]           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района www.tumanadm.ru
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
гп Туманный Кольского района                                                                       Н.И. Хватова